
 

 

 

 

  
Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse 
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Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato: 
Transport og samfunn Torbjørn Hasund / 93004685 26/20036-3 202518850-4 19.03.2026 
     
      

SSvvaarr  --  hhøøyyrriinngg  aavv  ssøøkknnaadd  oomm  uuttttaakk  aavv  vvaattnn  ffrråå  HHiisstteeiinneellvvaa  oogg  SSttøøllsseellvvaa  ii  
OOppoovvaassssddrraaggeett 

Vi viser til høyringsbrev datert 21.01.2026. 
 
NVE har fått to søknader frå Ullensvang kommune, om løyve etter vassressurslova til uttak av 
vatn i Stølselva som hovudvasskjelde og Histeinselva som reservevasskjelde. På grunn av 
venta auka tal hytter på Seljestad, skal Seljestad vassverk oppgraderast med nytt vass-
behandlingsanlegg og reintvassbasseng. Vasskjelda skal etter 2030 òg sikre vatn til å 
sløkkje brann i Røldalstunnelen på E 134. 
 

  
Oversiktskart Blå prikk - inntak Stølselva, raud prikk inntak 

Histeinselva 
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SSttaatteennss  vveeggvveesseenn  mmeerrkknnaadd  ttiill  ssøøkknnaaddeenn 
I tabellen under har vi tatt utklipp frå reguleringsplanane for E134 Røldalstunnelen – 
Seljestad / E134 Hesjebakk - Korlevoll, og markert dei to inntaka 

  
Inntak Stølselva  Inntak Histeinselva 

 
Vassinntak og installasjonar og leidningar knytt til det, ligg nær delar av planlagt ny / 
oppgradert E134. Eksisterande E134 vil få vesentlig mindre trafikk i framtida når den nye 
Røldalstunnelen er ferdigstilt. Eksisterande E134 er tenkt omklassifisert / nedklassifisert 
etter opning av den nye tunnelen. Det er ikkje planlagt oppgradering på eksisterande E134 
langs dalen / elva. Det vil då berre vere nedre inntak ved Stølselva som er i nærleiken av ny 
E134 og ny Røldalstunnel. 
 
Vi føreset at forholdet mellom inntak og installasjonar og vegen er avklart i samband med 
reguleringsplanarbeidet. Eller vil det bli avklart eller i den vidare sakshandsaminga av løyve. 
Det gjeld både for anleggs- og driftsfasen. 
 
Ut over det har vi ikkje merknader til søknaden. 
  
Med hilsen 
 
 
Torun Emma Torheim 
seksjonsleiar Torbjørn Hasund 
  
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
 
  
   
 


